
 
 

Uchwała Nr III/32/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie okre�lenia terminów wyborów sołtysów i rad sołeckich. 
 
 
 Na podstawie § 14 ust. 2 statutów sołectw: Bobrowo, Cieszyno, Darskowo, Kosobudy, 
Lubieszewo, Rz��nica, Stawno, Stare Worowo, Warnił�g – stanowi�cych odpowiednio zał�czniki: 
nr 1, nr 2 , nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9 do Uchwały Nr XXX/229/2001 Rady Miejskiej w 
Złocie�cu z dnia 30 marca 2001 roku w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Złocieniec -  
Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

1.Ogłasza si� wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Złocieniec. 
2.Wybory przeprowadzone zostan� w miesi�cach: stycze� i luty 2003 roku. 
3.Szczegółowe terminy zebra� ogólnych mieszka�ców dla poszczególnych sołectw ustali Burmistrz 

Miasta i Gminy i zwoła te zebrania celem dokonania wyborów. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
               Przewodnicz�cy  
     Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
             /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 


